
Přihláška do výběrového řízení 
na pracovní místo ředitele/ředitelky                                                                                           

společnosti Most k životu o.p.s., Šikmá 300, 541 03 Trutnov 3 
 

 
 

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení ze dne: 27.09.2016 

 

Jméno, příjmení, titul        

Datum a místo narození  

Státní příslušnost  

Místo trvalého pobytu  

Kontaktní adresa (pokud je  
odlišná od místa trvalého pobytu) 

 

Číslo občanského průkazu  

Číslo dokladu o povolení k pobytu 
(jde-li o cizího státního občana) 

 

Kontaktní telefon  

E-mail  

 
Dále prohlašuji, že v souladu s ustanovením § 5 odst. 2 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlasím s tím, aby moje osobní údaje, 
které tímto v rámci výběrového řízení poskytuji, byly pro tyto účely zpracovávány. 
 
 
K přihlášce se připojují následující doklady: 
 
1. strukturovaný profesní životopis, ve kterém jsou uvedeny údaje o dosavadních 

zaměstnáních a o odborných znalostech a dovednostech, 
2. originál nebo ověřená kopie výpisu z rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce (u cizích 

státních příslušníků též obdobný doklad osvědčující bezúhonnost, vydaný domovským 
státem - pokud takový doklad domovský stát nevydává, doloží se bezúhonnost 
čestným prohlášením), 

3. ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání, dále případná osvědčení, 
4. motivační dopis, který bude obsahovat rovněž koncepci dalšího rozvoje společnosti 

Most k životu o.p.s. (maximálně 3 strany strojopisu formátu A4). 
 
 
Datum:                                                                
 
  
Podpis uchazeče: 


